
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 
RÁMCOVÁ DOHODA NA PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY ZELENĚ A 
ÚKLIDOVÝCH PRACÍ NA ÚZEMÍ MČ PRAHA 5 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění zadávaného na základě rámcové dohody je 
provádění údržby zeleně a úklidové práce na komunikacích (chodnících) 
na území městské části Praha 5, a to v rozsahu a za podmínek 
stanovených v návrhu rámcové dohody (viz část 2 zadávací 
dokumentace) a jejích přílohách. 

Součástí předmětu plnění bude jakožto nezbytná součást údržby zeleně 
detekce a diagnostika škodlivých organismů a poruch způsobených na 
rostlinách, sledování výskytu a vývoje škodlivých organismů rostlin, 
včetně navrhování ochranných opatření a metod boje proti škodlivým 
organismům a rovněž následné ošetřování rostlin (porostů) proti 
škodlivým organismům a poruchám abiotického původu a ošetření 
půdy přípravky na ochranu rostlin nebo biocidními přípravky. Součástí 
plnění bude též zajištění likvidace odpadu vzniklého při poskytování 
služeb (viz článek 7.2.2 návrhu rámcové dohody).  

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

Celková nabídková cena částí A + B + Materiál kalkulačního modelu (tj. 
součet nabídkových cen za údržbu ploch veřejné zeleně + úklidové 
práce bez DPH) za 1 rok - 73 475 248,040 Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: 
Jednací řízení bez uveřejnění podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

„CENTRA – C D V služby“ 
 
CENTRA a.s.  
 
CDV služby s.r.o. 

 
 
 
Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 
 
Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 

 
 
 
18628966 

 
49356445 

 
 
 
CZ18628966 
 
CZ49356445 

 

 



 

 

2 

D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ!     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo název 
dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

„CENTRA – C D V služby“ 
 
CENTRA a.s.  
 
 
CDV služby s.r.o. 

 
 
Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 
Praha 5 
 
Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 
Praha 5 

18628966 
 
 
49356445 

CZ18628966 
 
 
CZ49356445 

 

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

„CENTRA – C D V služby“ 
 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Vzhledem k 
tomu, že vybraný dodavatel byl jediný účastník zadávacího řízení, 
neproběhlo hodnocení. 

 
F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma 
nebo název 
poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

„CENTRA – C D V služby“ 
 

Jan Svárovský Dubá, Korce 18 66994161 CZ8005080963 
 

    

 
 
 



 

 

3 

G. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel se rozhodl použít jednací řízení bez uveřejnění na základě ustanovení § 63 
odst. 5 zákona. 

Vzhledem k tomu, že současná objednávka, která byla vytvořena na základě rámcové 
dohody končící k 30. 6. 2021, pokryje plnění pouze do konce září 2021, je potřeba zajistit 
potřeby úklidu a údržby zeleně na následující období, neboť v současnosti není možné 
probíhající otevření řízení s názvem „Úklid a údržba zeleně na Praze 5“ ukončit z důvodu 
dle § 246 odst. 1 písm. d) zákona. Tyto potřeby je možné zajistit prozatímně na základě 
jednacího řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 5 zákona, tedy z důvodu krajně naléhavé 
okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, což je právě situace 
nemožnosti uzavřít novou rámcovou dohodu z důvodu probíhajícího řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. Jiná možnost, jak zajistit tyto služby od října 
2021, pokud již nebude pravomocně skončeno zadávací řízení, dle zákona není.  

 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 
 
 
 
 



 

 

4 

L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: 
V tomto případě není vhodné dělit zakázku na části, neboť se jedná o rámcovou dohodu 
s totožným předmětem veřejné zakázky, na základě které budou zadávány dílčí 
objednávky. 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
V Praze dne 6.10.2021 

 
 
 
 

_______________________________ 
Martina Gašpárová 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 
 


		2021-10-06T15:35:38+0200
	Martina Gašpárová




